

### مطالبات استقلال‌ی‌ها امروز واریز می‌شود

مطالبات بازیکنان و کادر فنی تیم فوتبال استقلال امروز به حساب آنها واریز خواهد شد. در شرایطی که قرار بود بخشی از مطالبات بازیکنان و کادر فنی تیم استقلال شنبه پرداخت شود اما این موضوع به تاخیر افتاد. چک مورد نظر باشگاه برای واریز به حساب بازیکنان صادر شده و امروز دوشنبه اِبی‌پوشان شارژ مالی خواهند شد. تیم فوتبال استقلال ۴ آذر در ورزشگاه وطنی به مصاف نساجی مازندران خواهد رفت.

■ ■ ■

### صعود مقتدرانه آلمان هلند، کرواسی و اتریش هم مسافرو یورو شدند

اتریش، آلمان، هلند و کرواسی نیز به جمع تیم‌های صعودکننده به یورو ۲۰۲۰ اضافه شدند. در ادامه دیدارهای انتخابی یورو ۲۰۲۰ شنبه‌شب چند دیدار برگزار شد که در یکی از بازی‌ها تیم‌ملی فوتبال آلمان توانست ۴ گل بلاروس را شکست دهد. در این دیدار تونی کروس، هافبک رئال مادرید توانست ۲ گل برای تیمش به ثمر برساند. ماتئیس گینتر و لئون گورتسکانز دیگر گل‌های مانشافت را در این دیدار به ثمر رساندند. همچنین بلاروس یک ضربه پنالتی را در این دیدار از دست داد تا آلمان با ۱۸ امتیاز قاطعانه راهی یورو شود. همچنین هلند نیز به دیدار ایرلند شمالی رفت که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. البته ایرلندشمالی یک ضربه پنالتی را در نیمه‌نخست از دست داد تا هلند بتواند با یک امتیاز این دیدار صعود خود را به یورو قطعی کند. تیم‌ملی کرواسی نایبقهرمان جهان نیز با پیروزی ۳ بر یک مقابل اسلواکی در گروه E صدرنشین شد تا صعود شاگردان دلچ به یورو قطعی شود. ولاسیچ پتکویویچ و پریشیچ در این دیدار برای کروات‌ها گلزنی کردند. همچنین اتریش نیز با برتری ۲ بر یک برابر مقدونیه توانست صعود خود را به یورو ۲۰۲۰ قطعی کند. لایلا و لاینر گل‌های اتریش را در این دیدار به ثمر رساندند. در یک دیدار مهم نیز بلژیک که صعود خود را به یورو قطعی کرده بود، توانست با نتیجه ۴ بر یک روسیه را شکست دهد تا روند نتایج خوب این تیم ادامه یابد. اندن آزار ۲ بار، تورگان آزار و روملو لوکاکو دیگر گل‌های بلژیک را در این دیدار به ثمر رساندند تا شاگردان مارتینس تیم اول رده‌بندی فیفا همچنان به قدرت‌نمایی خود ادامه دهند.

■ ■ ■

### بهنام محمودی برای انتخابات فدراسیون والیبال تأیید صلاحیت شد

در فصل‌ه ۲ روز مانده تا برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون والیبال، بهنام محمودی یکی از گزینه‌های ریاست نیز تأیید صلاحیت‌شد. انتخابات ریاست فدراسیون والیبال چهارشنبه ۲۹ آبان برگزار می‌شود. پس از تأیید صلاحیت کاندیداهای ریاست فدراسیون والیبال، دیروز تأیید صلاحیت بهنام محمودی آخرین کاندیدی انتخابات نیز احراز شد. بهنام محمودی در گفت‌وگو با مهر، تأیید صلاحیتش را تأیید کرد. پیش از محمودی هم صلاحیت امیرحسین منطقی، محمودافشار دوست، احمدسعادت‌مند، محمدرضا رشیدی، محمدرضا داورزنی و افشین داوری برای شرکت در انتخابات فدراسیون والیبال تأیید شده بود.

■ ■ ■

### درخواست عجیب بنزما بگذارید برای یک تیم‌ملی دیگر بازی کنم!

کریم بنزما با ناراحتی از دعوت نشدن به تیم‌ملی فوتبال فرانسه خواسته عجیبی مطرح کرد. به نقل از دیلی میل، بعد از اتفاقاتی که در جریان درگیری متنو والبوننا و کریم بنزما در تیم‌ملی فرانسه رخ داد، مهاجم رئال مادرید از تیم‌ملی فرانسه اخراج شد و هنوز به تیم‌ملی فوتبال این کشور دعوت نشده است. این در حالی است که او در ماه‌های اخیر در بین بهترین بازیکنان رئال مادرید بوده است و با این حال باز هم به تیم‌ملی کشورش دعوت نشد تا این بازیکن خواسته عجیبی مطرح کند و آن هم بازی برای یک تیم‌ملی دیگر است. در همین ارتباط کریم بنزما گفت: می‌خواهم این را بدانید که فقط و فقط خودم می‌توانم دوران فوتبالم را تمام کنم. اگر فکر می‌کنید تمام‌شده هستم اجازه دهید برای یک تیم‌ملی دیگر بازی کنم تا نشان دهم اینطور نیست.

بنزما الجزایری‌ال‌اصل است ولی با توجه به اینکه برای تیم‌ملی فرانسه بازی کرده است نمی‌تواند با قوانین فعلی یوفا برای تیم‌ملی دیگری بازی کند. رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه نیز تأیید کرده است دوران حضور بنزما در این تیم به پایان رسیده است و او دیگر به تیم‌ملی فرانسه دعوت نمی‌شود.

■ ■ ■

### کشف یک بمب مربوط به جنگ جهانی در نزدیکی ورزشگاه وستهام

یک بمب مربوط به جنگ دوم جهانی در نزدیکی ورزشگاه خانگی وستهام کشف شد که می‌تواند به تعویق دیدار این تیم با آرسنال منجر شود.

به گزارش ایسنا به نقل از دیلی میورر، یک بمب عمل‌نکرده از زمان جنگ‌دوم جهانی در چند متری ورزشگاه خانگی وستهام در لندن کشف شد. پلیس لندن بعد از این اتفاق وارد عمل شد و به تخلیه مکان‌های نزدیک به این بمب اقدام کرد.

ساختمان‌سازی در کنار ورزشگاه وستهام سبب شد این بمب کشف شود و نیروهای امنیتی نیز بلافاصله وارد عمل شوند.

۲ تیم وستهام و آرسنال قرار است ۹ دسامبر برابر هم قرار گیرند که این دیدار ممکن است به خاطر مسائل امنیتی لغو شود.

نیروهای امنیتی عنوان کردند با توجه به موقعیت حساسی که این بمب در آن قرار گرفته است مراحل پاکسازی محیط چندین روز به‌طول خواهد انجامید. یک منبع به دیلی میورر گفت: این خیلی احمقانه است که در زمان المپیک در لندن همه ما اینجا رفت و آمد می‌کردیم و این بمب در این نزدیکی قرار داشت. به نظر می‌رسد این بمب خنثی بوده باشد.

■ تیم‌ملی فوتبال ایران دومین شکست متوالی خود را هم با ویلموتس تجربه کرد؛ دلیل این دو باخت و شرایط بد حال حاضر ایران در گروه مقدماتی جام‌جهانی چیست؟

برای اینکه بخواهیم به این سؤال پاسخ دهیم باید بازگردیم به دوران سرمربیگری کی‌روش در جام ملت‌های امارات که ما تا رسیدن به تیم درجه یک آسیایی مثل ژاپن نتایج خوبی مقابل تیم‌های ضعیف گرفتیم اما تا به ژاپنی که صاحب سبک است رسیدیم، متوجه شدیم فوتبال ما با تیم‌های بزرگ آسیایی چه تفاوت‌هایی دارد.

بعد از این بازی و رفتن کی‌روش، مربی جدیدی به نام ویلموتس را انتخاب کردیم و یک تیم تقریباً مسن را تحویل او دادیم. به نظر من ویلموتس اشتباه استراتژیک کرد. من حتی در یک جلسه خصوصی به دستیار او گفتم ویلموتس باید معمار جدید فوتبال ما شود. یعنی بازیکنانی را که ۱۰ سال با یک سبک بازی می‌کردند دیگر نمی‌توان به آنها گفت سبک‌تان را تغییر بدهید. تیم جدید، بازیکنان جدید می‌خواهد. ویلموتس در بازی با بحرین در استتاده از چند بازیکن اشتباه کرد اما درس نگرفت و در بازی با عراق نیز از بازیکنی مثل مسعود شجاعی استفاده کرد و حساس‌ترین و حیاتی‌ترین نقطه زمین

## انتقاد چراغپور از سیستمی که ویلموتس برای ایران تدارک دیده است در گفت‌وگو با «وطن امروز»

# ۸ بازیکن باید بروند



**زهره فلاح زاده:** وضعیت تیم‌ملی فوتبال ایران به گونه‌ای نگران‌کننده شده که حالا سوال اول اهالی فوتبال این است: آیا به جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر صعود می‌کنیم؟ شروع سرمربی بلژیکی در مواجهه با ۲ تیم متوسط قاره، آندئر نگران‌کننده است که حالا کسی نمی‌داند ادامه دادن با این گزینه بلژیکی به صلاح است یا خیر.

به همین بهانه سراغ جلال چراغپور، مربی سابق تیم‌ملی فوتبال کشورمان رفتم. تا نظر او را در این باره جو‌یاشوم. چراغپور که غالباً متفاوتی نسبت به سایر کارشناسان دارد، این بار بدون ملاحظه حرف‌هایش

را زد. او اظهار داد اگر ویلموتس می‌خواهد رستگار شود چاره‌ای ندارد جز معماری جدید برای فوتبال ایران. به عقیده او این مربی بلژیکی می‌خواهد میراث‌خوار کی‌روش باشد اما به‌زم چراغپور دیگر با فرمول کی‌روش نمی‌شود موفق شد که اگر شدنی بود در جام ملت‌های گذشته قهرمان می‌شدیم. البته چراغپور حرف مهمی هم درباره تغییر نسل زد: تیمی که هنوز با مسعود شجاعی پیش می‌رود بعید است شهادت چنین کاری را داشته باشد اما به گفته کارشناس فوتبال ایران اگر ویلموتس تن به چنین تغییری ندهد، حضورش در ایران چندان طولانی نخواهد بود.

را (مرکز زمین) به او سپرد. به نظر می‌آید ویلموتس قصدش این بود از سیستم ۳-۲-۴ بهره‌برد اما این سیستم برای شجاعی که نه سنش اجازه می‌دهد پشت مهاجم دنده باشد و نه به‌عنوان بازیکن سایه، موفق به من تو من با بازیکن حریف می‌شود و در تیم باشگاهی‌اش هم نیمکت‌نشین است، نمی‌تواند مناسب باشد. همین باعث شد این بازیکن به عقب رانده شود و کنار ۲ هافبک دفاعی ما قرار بگیرد و سیستم ما به ۳-۲-۴ تغییر یابد. این یعنی عملاً ما ۳ بازیکن هجومی‌مان (محبی، طارمی و آزمون) را در خط حمله تنها گذاشتیم و توان ارسال توپ برای آنها را نداشتیم. جالب اینکه ویلموتس و کادر فنی‌اش

متوجه این تغییر سیستم نشدند. دلیل دیگر باخت‌مان این بود که تیم عراق در دست‌کم گرفته بودیم. ۲ بازیکن عراق به ناه‌های همام طاروق و بشار رسن سابقه بازی در ایران را دارند و خیلی خوب می‌دانند بازیکنان ایرانی چه نوع بازی‌ای را ارائه می‌دهند. آنها خوب توانستند بازیکنان ما را اداره کنند و حتی دیدیم گل اول را هم زود به ثمر رساندند و بعد از آن عراق بر تیم ما مسلط و کنترل بازی از دست ما خارج شد. مشخص بود که دیگر نمی‌توانیم صحنه خطرناکی به‌وجود بیاوریم.

#### اولین مدال وزنه‌برداری زنان ایران



باتوی وزنه‌بردار ایران اولین مدال بین‌المللی بانوان وزنه‌بردار ایران را به دست آورد. سیده‌الهام حسینی، نماینده وزنه‌برداری ایران در دسته ۷۶ کیلوگرم موفق شد مدال برنز جام بین‌المللی «نعیم سلیمان اوغلو» در ترکیه را کسب و اولین مدال بین‌المللی بانوان وزنه‌بردار ایران را به نام خود ثبت کند. او با رکوردهای ۸۸ کیلوگرم (یکضرب)، ۱۱۰ کیلوگرم (دوضرب) و ۱۹۸ کیلوگرم (مجموع) به عنوان سومی مسابقات رسید.

■ به نظر شما بهتر نبود جای شجاعی، بازیکن جوان و دهنده‌تری به تیم‌ملی دعوت شود؟

اگر شجاعی ۲ پاس نفوذی می‌داد و آزمون یکی از این پاس را گل می‌کرد، ویلموتس می‌توانست بگوید من با این بازیکن با این سن و سال توانستم بازی را درآورم. شجاعی نتوانست در پست خودش خوب بازی کند. درست است تمام کاسه و کوزه‌ها سر شجاعی شکسته می‌شود، البته نمی‌توان جلوی انتقادها را هم گرفت اما به هر حال این همه آدم روی نیمکت برای چه نشست‌ه‌اند؟ باید بازی شجاعی را می‌دیدند که سیستم تغییر کرده و راهگشا نیست.

■ می‌گفتند با ویلموتس سبک بازی تیم‌ملی هجومی خواهد شد اما چیزی حداقل در ۲ بازی اخیر ندیدیم.

بازیکنی مثل بیرانوند می‌گفت دیگر ما حمل‌های بازی می‌کنیم. بازی با کامبوج ضعیفی ک ۱۴ گل زدیم، هجومی بازی کردیم اما در برابر عراق و بحرین چه؟ باید ۸ بازیکن قدیمی و مسن از تیم‌ملی خداحافظی کنند. با این بازیکنان تیم هجومی نخواهیم داشت. ویلموتس تا الان ثابت کرده معمار فوتبال ایران نیست. اگر تست و امتحان است، او موفق نشده است. اینکه بگوییم باید صبر کنیم مثل این می‌ماند که یک فردی تست کتکور ۵۰ درصد درست بزند و بگوییم باید پزشکی قبول شود.

■ اینکه ویلموتس پیش از بازی ایران - عراق به بهانه نگرفتن حقوقش، تیم را دیر دور هم جمع کرد نمی‌تواند دلیل باخت در این بازی باشد؟ به هر حال همه می‌دانستیم بازی حساسی با تیمی که چند سال است قادر به بردش نیستیم، داریم.

منصفانه‌اش این است که بگوییم آیا مسؤؤل پرداخت حقوق ویلموتس تاریخ پرداخت‌ها را نمی‌دانند؟ نمی‌دانند مشکلات بانکی کشور ما بطور است؟ این آقایان باید جوری تنظیم می‌کردند که به دایره قرمز بازی با عراق نرسیده، پول او را پرداخت کنند. در دیر جمع شدن تیم‌ملی و باخت ایران به این دلیل، مسؤؤلان فدراسیون را بیشتر مقصر می‌دانم. تا سرمربی تیم‌ملی، ویلموتس یک مربی اروپایی است، نمی‌توانیم حقوقش را با تاخیر بدهیم. با بگوییم حالا بعد پرداخت می‌کنیم.

حقوق آنهایی که به المپیک صعود کردند مشخص شد

## ۶۰ میلیون به شرط اعزام

ورزشکار داده شده و به نام خود او ثبت می‌شود، بنابراین اعزام این ورزشکاران به المپیک قطعی است. در برخی رشته‌ها مانند کشتی و دوچرخه‌سواری اما سهمیه به وزن و ماده مربوط اختصاص داده می‌شود اما الزامی برای اعزام یک ورزشکار مشخص نیست همانگونه که سهمیه تیمی بسکتبال توسط یک ترکیب ۱۲ نفره به دست آمد اما احتمال تغییر این ترکیب برای اعزام به توکیو دور از ذهن نیست.

■ پرداخت حقوق کامل ورزشکاران المپیکی به شرط اعزام در این مورد دستورالعمل ستاد عالی بازی‌های آسیایی و المپیک برای پرداخت حقوق مشخص و نهایی شده است. بر این اساس ورزشکارانی که سهمیه المپیک به نام آنها به دست آمده است، نیمی از حقوق مصوب را دریافت خواهند کرد. این ورزشکاران در صورت قطعی شدن اعزام‌شان به المپیک، بخش باقی مانده حقوق خود را هم دریافت خواهند کرد، در غیر این صورت واریزی دیگری به حساب

[ آ.اس ]

### خداحافظی آقای گل



[ اکیپ ]

### آبی‌ها و صد ستاره



[ موندودپورتو ]

### همبستگی بارسلونا



[ مارکا ]

### خداحافظی داوید ویا



[ اسپورت ]

### حواشی اومنتیتی



آنها انجام نخواهد شد. ورزشکارانی هم که نام‌شان در فهرست مسافران المپیک قرار داده شود، از دریافت کامل حقوق مصوب بهره‌مند خواهند شد. ستاد عالی بازی‌های آسیایی و المپیک پرداخت حقوق ماهانه ۵ میلیون تومانی را برای ورزشکارانی که سهمیه المپیک را به دست آورند، تصویب کرده است. بدین ترتیب ورزشکارانی که راهی المپیک می‌شوند باید ۶۰ میلیون تومان دریافتی داشته‌باشند این ستاد در نشست دیروز یکشنبه خود فهرست ورزشکارانی را که طبق سهمیه‌های کسب شده، مشمول دریافت حقوق می‌شوند بررسی کرد تا مرحله اول پرداختی به حساب آنها واریز شود.